АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

----------------------------------------------------------------------------------------------------

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18.02.2015 года                                 № 8
Об утверждении стоимости услуг

на погребение

          В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района (приложение № 1).

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет    свое    действие    на    правоотношения,    возникшие с 01.01.2015 г.

3. Постановление администрации Плотниковского сельского поселения от 26.01.2015 года № 5 признать утратившим силу.

Глава Плотниковского

сельского поселения                                                              Н.Г.Водолазко
                                                                                             Приложение № 1

к постановлению главы Плотниковского

сельского поселения от 18.02.2015 г. № 8
СТОИМОСТЬ

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Плотниковского сельского поселения

	№п/п
	Перечень услуг по погребению
	Единица измерения
	Стоимость услуг

(руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	одни похороны
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, в т.ч.:

- гроб деревянный не драпированный

- крест деревянный

- доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, на дом
	1 шт.
1 шт.
1 доставка
	2000-00

868-00
400-00

	3
	Перевозка тела умершего на кладбище
	одни похороны
	1000-00

	4
	Погребение, в т.ч.:

-рытье могилы

-погребение
	одни похороны

	1000-00

500-00

	5
	Итого

	5768-00